

Advertido error mecanográfico en el Pliego de Prescripciones técnicas que rigen la contratación del SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMÁTICO CON DESTINO A LA UNED, POR LOTES, PROCEDIMIENTO ABIERTO AM 9/2016, en plazo de licitación, se procede a la subsanación del mismo, consistente en:

Página 7

LOTE 2: Ordenadores Portátiles y Tabletas.

Ítem 2.1. Portátil 17,3"

- ✓ Intel Core i7-5500U a 2,4 GHz
- ✓ Memoria RAM 8GB DR3L 1600 MHz
- ✓ Disco duro 1TB SATA 5400rpm
- ✓ Grabadora de DVD SuperMulti
- ✓ Intel HD Gráficos 5500
- ✓ **Pantalla 15.6"** LED HD WLED 1366 x 768
- ✓ Tecnología inalámbrica: 802.11b/g/n
- ✓ Bluetooth 4.0
- ✓ HDMI
- ✓ USB 3.0
- ✓ Lector de tarjeta SD
- ✓ Batería de 4 celdas
- ✓ Windows 8.1 64Bits
- ✓ Peso: menos de 2,5 Kg
- ✓ Funda de transporte

Donde dice: **Pantalla 15.6"** LED HD WLED 1366 x 768

Debe decir: **Pantalla 17,3"** LED HD WLED 1366 x 768

Página 8

Ítem 2.3. Portátil 13,3"

- ✓ Intel Core i5-4210U a 2,4 GHz
- ✓ Memoria RAM 4GB DR3L 1600 MHz
- ✓ Disco duro 500 GB SATA 5400rpm
- ✓ Grabadora de DVD SuperMulti
- ✓ Intel HD Gráficos 5500
- ✓ **Pantalla 14"** LED HD WLED 1366 x 768
- ✓ Tecnología inalámbrica: 802.11b/g/n
- ✓ Bluetooth 4.0
- ✓ HDMI
- ✓ USB 3.0

Centro de Tecnología

- ✓ Lector de tarjeta SD
- ✓ Batería de 4 celdas
- ✓ Windows 8.1 64Bits

Donde dice: Pantalla 14" LED HD WLED 1366 x 768
Debe decir: Pantalla 13,3" LED HD WLED 1366 x 768

Este error afecta además, al Pliego de Cláusulas administrativas particulares y al Excel que figura como anexo 3 al mismo.

Madrid, 17 de diciembre de 2015

CENTRO DE TECNOLOGIA - UNED
ADMINISTRADORA
Mercedes Hernández Morales
Fdo.: Mercedes Hernández Morales
CENTRO DE TECNOLOGIA
ADMINISTRADORA
- U.N.E.D. -